
 
ZARZĄDZENIE Nr 18/11 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 
 z dnia 11 maja 2011 r. 

 
w sprawie powołania komisji ds. archiwizacji dokumentacji z wyborów samorządowych 

przeprowadzonych   21 listopada 2010 r. 
 
 

 Na podstawie  art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w związku z przepisami Rozporządzenia 
Ministra Kultury z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie sposobu przekazywania, 
przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 209, poz. 1781 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Powołuję komisję ds. archiwizacji dokumentacji z wyborów samorządowych 
przeprowadzonych w dniu 21 listopada 2010 r. na terenie Gminy Komarówka Podlaska  
w celu dokonania podziału dokumentacji wyborczej zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa w składzie: 
 
1)   Teresa Magier                             -    przewodniczący 
2)   Dorota Maksymiuk- Mitońska   -    członek 
3)   Wiesława Troć                           -    członek 
 

§ 2 
 

 UpowaŜniam pełnomocnika ds. wyborów  Teresę Magier  do dostarczenia  w dniu  
27 maja 2011 r. (piątek) w godz. 10 00 – 12 00  całości dokumentacji archiwalnej i 
niearchiwalnej do siedziby powiatu w Radzyniu Podlaskim . 
 

§ 3 
 

 Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 
 


